

岐阜市中心市街地活性化基本計画
第3回変更における変更箇所

【事業内容の変更】

○新庁舎建設事業

・支援措置「中心市街地再活性化特別対策事業」を追加

ページ	事業名	変更箇所	変更前	変更後
P99	新庁舎建設事業	支援措置の追加		【支援措置内容】 ・中心市街地再活性化特別対策事業 【実施時期】 ・R1～R2

○高島屋南地区整備事業(高島屋南地区公共施設整備事業)

・支援措置「中心市街地再活性化特別対策事業」を追加

ページ	事業名	変更箇所	変更前	変更後
P100	高島屋南地区整備事業(高島屋南地区公共施設整備事業)	支援措置の追加		【支援措置内容】 ・中心市街地再活性化特別対策事業 【実施時期】 ・R1～R4

【その他、本文の変更】

頁	章	変更内容
P100	5	支援措置の追加に伴い、記載内容変更
P101	5	支援措置の追加に伴い、記載内容変更
P134	9	協議会の開催状況等を追加
-	-	改元に伴い、「平成」を「令和」に変更